令和 年 月 日
石垣市長　様

石垣市字真栄里６７２番地

石垣　太郎 印

下記のとおり申請しますので、占用を許可くださるようお願いします。

1 ： 〇〇〇〇農道

2 ： 石垣市字〇〇〇番　地先

3 ：

4 ：

5 ：

6 ： 有 無

7 ：

8 ： 許可の日より 〇〇 日 以内

9 ： 見取図、平面図、断面図、安全対策図、施工前写真

全部事項証明書（土地）、十四条地図

10 ：

※ 工事開始前に着工届、工事終了後は竣工届を遅滞なく提出して下さい。

〇〇 〇〇 〇〇

申請者 住所

氏名

農業施設の占用許可申請書

農 業 施 設 名

占 用 箇 所

占 用 目 的

占 用 物 件

証紙貼付欄

占 用 期 間

占 用 に 伴 う
道路工事の有無

工事実施の方法

工 事 期 間

添 付 書 類

担 当 者

申請日

占用する農道名（窓口で確認のこと）

占用する具体的な場所、
地番など

(例)水道管埋設のため

(例)ポリエチレン管 φ20、L=３ｍ

(例)占用の日より用途廃止まで

該当するほうに〇

(例)重機を使用し、片側通行で作業を行い当日内に
農道を復旧する

申請代理人（施工業者等、担当者、連絡先電話番号）

許可証の交付時に

（申請時ではありません！）

石垣市証紙３００円が必要です